
E‑mail *

info@hackfood.cz

HackFood s.r.o.

17439388

CZ17439388

Lipová 1789

České Budějovice

370 05

Přední Ptákovice 271, Strakonice (st. 778)

2022

Žádost o podporu z Jihočeského akceleračního programu
Jihočeský akcelerační program je zaměřen na podporu začínajících �rem a startupů v Jihočeském kraji. Výzva je vyhlášena ve spolupráci s Odborem regionálního 
rozvoje, územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

Obchodní jméno žadatele

IČ *

DIČ

Sídlo žadatele - ulice a číslo popisné *

Sídlo žadatele - obec *

Sídlo žadatele - PSČ *

Adresa provozovny žadatele (v případě sídla mimo Jihočeský kraj)

Rok založení, příp. komentář k přerušení *
Poznámka:  Pokud k datu podání žádosti o dotaci existuje subjekt žadatele déle než 3 roky, je nutné doložit přerušení provozování činnosti, které se do lhůty 3 let
nezapočítává.



ANO

NE

Daniel Kotrba

Daniel Kotrba

775370951

info@hackfood.cz

Popis záměru žadatele

Hlavní činností firmy je vývoj a výroba funkčních potravin. Jde především o medy a instantní kaše fortifikované (obohacené) o významné množství bioaktivních látek 
s prokázaným účinkem. 
Finální produkt bude funkční potravinou jehož základem jsou kvalitní, nutričně a dieteticky hodnotné potraviny “hacknuté” o specifické zdravotní benefity, které 
produktu propůjčují přidané bioaktivní látky. Receptury jsou tvořeny tak, aby reagovaly nejen na aktuální trendy ve stravování, ale také aby reflektovaly problémy a 
potřeby s kterými se dnešní společnost potýká (problémy s trávením, nedostatek energie, hormonální dysbalance, záněty atd..). Bioaktivní látky jsou do finálních 
produktů vpravovány tak, aby si zachovaly maximální biologicky aktivní hodnotu (bere se v potaz jejich stabilita vůči teplu, světlu, vlhkosti atd.), a zároveň v takových 
množstvích, aby přinesly kýžený efekt (vycházejí buď z doporučených denních dávek, nebo dokonce z terapeutických dávek). Při výběru surovin a obalů je brán v 
potaz dopad na environment. Jsou tedy vždy upřednostňovány regionální suroviny a suroviny v bio kvalitě.

Hlavním záměrem je zařízení a vybavení provozovny umožňující navýšení výrobní kapacity a efektivity práce a rozšíření portfolia produktů. Dále pak tvorba e-shopu. 

Pořízení průmyslového zařízení na dávkování sypkých hmot umožní navýšení výrobní kapacity a efektivity produkce u kaší. 

Pořízení homogenizátoru umožní navýšení výrobní kapacity a efektivity produkce u fortifikovaných medů. 
  
Vytvoření e-shopu znamená lepší možnost obchodu, oslovení více zákazníků, jednodušší vyřízení objednávek, efektivnější prezentace produktů. 

Plátce DPH *

Jméno osoby / osob oprávněné jednat za žadatele *

Kontaktní osoba - jméno a příjmení *

Kontaktní osoba - telefon *

Kontaktní osoba - email *

Stručná charakteristika žadatele *
Stručný popis činnosti žadatele

Výchozí situace žadatele, důvody pro podání žádosti *
Stručný popis záměru, hlavní východiska a předpokládané cíle, identi�kace potřeb, které budou předkládaným projektem řešeny.



Investiční majetek – pořízení nového nebo použitého dlouhodobého majetku (nejen fyzického), např. stroje, zařízení, IT vybavení, software a licence apod.,
(max. do výše 50 % celkových uznatelných výdajů projektu). Při pořízení použitého majetku bude požadován znalecký posudek nebo tržním oceněním.

Neinvestiční majetek – materiál, zásoby, drobný hmotný a nehmotný majetek apod. (max. do výše 50 % celkových uznatelných výdajů projektu).

Služby – poradenské, expertní a podpůrné služby potřebné pro akceleraci podnikatelské činnosti žadatele, které vedou k uvedení inovativních produktů /
služeb na trh, popř. ke zvýšení jejich tržní uplatnitelnosti.

Osobní výdaje, včetně zákonných odvodů (max. do výše 20 % celkových uznatelných výdajů projektu).

Režijní výdaje – např. spotřeba energií, cestovné, nájem apod. (max. do výše 10 % celkových uznatelných výdajů projektu).

DPH vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud příjemce dotace není plátcem DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet
DPH ve vztahu k aktivitám projektu.

Zařízení a vybavení provozovny/laboratoře. 

Navýšení výrobní kapacity a efektivity práce. 

Tvorba e-shopu. 

Oslovení více zákazníků a možnost uspokojit rostoucí poptávku. 

Optimalizace/rozšíření portfolia produktů dle požadavků trhu. 

Funkční e-shop. 

Vybavená výrobna/laboratoř. 

Vyšší produkce produktů. 

Rostoucí obraty firmy. 

ANO

NE

Skupiny způsobilých výdajů *
Označte skupiny plánovaných způsobilých výdajů

Popis překládaného projektu *
Popis konkrétních aktivit projektu

Výstupy předkládaného projektu *
Uveďte reálné, měřitelné a doložitelné výstupy projektu.

Budou pro žadatele výstupy projektu nové? *



Realizace projektu umožní  

• začít nabízet zboží na e-shopu 
• navýšit produkci, tak aby pokryla rostoucí poptávku 
• vyšší efektivitu produkce a tedy i zisky 
• vytvořit zázemí pro optimalizaci/rozšíření portfolia produktů 
• vytvořit zázemí vhodné pro prezentování firmy a navazování spoluprací 

Inovativnost a jedinečnost řešení spočívá především v účinku potravin. Nejde jen o další zdravou potravinu, kterou člověk může nahradit potravinu nezdravou a 
benefitovat tak z absence nezdravé potraviny a zároveň z živin, které zdravá potravina nabízí. Jde o nový level potravin, který je schopný plně nahradit různé doplňky 
stravy, ozdravné kúry atd. Produkty mají vylazenou recepturu a obsahují dostatečné množství biologicky aktivních látek s konkrétním a vědecky ověřeným účinkem. 
Jsou tedy navrženy tak, aby pomohli řešit konkrétní problémy/záměry. Například kaše DETOX je zaměřena, na pročištění a detoxikaci organismu. Obsahuje významné 
množství různých druhů vláknin a polysacharidů, které čistí střeva a působí prebioticky. Navíc obsahuje množství sylimarinu, které prokazatelně zlepšuje detoxikaci a 
regeneraci jater. Další produkty jsou zaměřeny na navýšení výkonosti, podporu libida, optimalizace hladiny hormonů atd. V neposlední řadě pak naše portfólio 
zahrnuje produkty působící protizánětlivě, imunomodulačně a se silným antimikrobiálním účinkem. 

Díky firmě HackFood bude podpořen regionální trh s medem, ovocem, obilovinami. Dále budou produkty prodávány i v regionálních kavárnách, obchodech a dalších 
podnicích, což může zvednout vést ke zvýšení jejich obratů. Dbáme i na budoucnost, proto se snažíme vše zpracovávat a balit co nejšetrněji vůči potravinám i vůči 
environmentu. Do pracovního procesu plánujeme zapojit i hendikepované.

Harmonogram a orientační rozpočet projektu

DD

/

MM

/

RRRR

DD

/

MM

/

RRRR

79600,-

47153,-

21014,-

Očekávané přínosy projektu pro činnost žadatele *
Efekty a dopady projektu na činnost žadatele, inovativnost či jedinečnost zvoleného řešení, uplatnitelnost řešení v praxi.

Očekáváné přínosy pro region *
Efekty a dopady na regionální trh, nadregionální význam.

Plánované zahájení projektu *
Poznámka: nejdříve dnem podání žádosti

20 09 2022

Plánované ukončení projektu *
Poznámka: maximálně 6 měsíců od zahájení projektu (nejpozději do 15.12.2022)

10 12 2022

Investiční majetek - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup investičního majetku (max. do výše 50% celkových způsobilých výdajů projektu)

Neinvestiční majetek - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup neinvestičního majetku (max. do výše 50% celkových způsobilých výdajů projektu)

Služby - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup služeb.



0

15800,-

34349,-

163567,-

 197916,-

148437,-

49479,-

akceleracni-prog…

Osobní výdaje - výše výdajů v Kč

Uveďte předpokládanou výši osobních výdajů (včetně zákonných odvodů, max. do výše 20% celkových způsobilých výdajů projektu)

Režijní výdaje - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši režijních výdajů (max. do výše 10% celkových způsobilých výdajů projektu)

Výše DPH v Kč
Uveďte předpokládanou výši DPH vztahující se k předpokládaným způsobilým výdajů projektu

Předpokládaný rozpočet projektu v Kč - způsobilé výdaje bez DPH *
Celková výše způsobilých výdajů bez DPH.

Předpokládaný rozpočet projektu v Kč - způsobilé výdaje včetně DPH *
Celková výše způsobilých výdajů včetně DPH.

Maximální výše dotace v Kč *
Maximálně 75% z celkových způsobilých výdajů (DPH je způsobilým výdajem, pokud příjemce dotace není plátcem DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet
DPH ve vztahu k aktivitám projektu).  

Výše spolufinancování v Kč *
Minimálně 25% z celkových způsobilých výdajů (DPH je způsobilým výdajem, pokud příjemce dotace není plátcem DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet
DPH ve vztahu k aktivitám projektu).  

Nahrajte vyplněný formulář "Lean Canvas" *
Formulář je ke stažení na ...... a tvoří Přílohu č. 1 Výzvy k předkládání žádostí.



Prohlašuji, že je jsem seznámen/a s podmínkami Jihočeského akceleračního programu a předkládaný projekt je s nimi v souladu.

Prohlašuji, že informace uvedené ve formuláři žádosti (včetně příloh) jsou úplné a pravdivé.

Prohlašuji, že subjekt žadatele je malým nebo středním podnikem ve smyslu Nařízení komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17.6.2014 a současně není podnikem
v obtížích ve smyslu uvedeného nařízení.

Prohlašuji, že na realizaci projektu předloženého do Jihočeského akceleračního programu ani na jeho části nebyla čerpána jiná veřejná podpora.

Formulář byl vytvořen mimo vaši doménu.

Prohlášení žadatele *
Zaškrtnutí pole vyjadřuje čestné prohlášení uvedené skutečnosti. Podmínkou přijetí žádosti je oprávněné zaškrtnutí všech polí.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

